令和　　年　　月　　日

玉　野　市　長　　殿

	申請者
	所在地

	事業者名

	代表者名

令和　　年度　玉野市魅力ある職場環境づくり応援事業　補助金交付申請書

　玉野市魅力ある職場環境づくり応援事業に係る補助金の交付を受けたいので、玉野市魅力ある
職場環境づくり応援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　１　補助金交付申請額
	，０００
	円

　２　内訳
	対象事業
	補助申請額
(千円未満切捨)
	備考

	Ａ
	職場環境整備事業

	円
	補助率：1/3
限度額：20万円(市内事業者利用)
　　　　15万円(市内外事業者利用)
　　　　10万円(市外事業者利用)

	Ｂ
	女性活躍・子育て環境整備事業

	円
	補助率：1/2
限度額：30万円(市内事業者利用)
　　　　25万円(市内外事業者利用)
　　　　20万円(市外事業者利用)

	Ｃ
	デジタル活用推進事業

	円
	補助率：2/3
限度額：40万円(市内事業者利用)
　　　　35万円(市内外事業者利用)
　　　　30万円(市外事業者利用)

※たまのの定住促進協力企業等登録制度による登録企業は限度額を10万円拡充。

３　事業内容
[bookmark: _GoBack]　　別紙　事業計画書のとおり。
	＜市役所記入欄＞
	登録
	種別
	番号

	有 ・ 無
	定 ・ 女 ・ 若
	第　号